ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

1

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo,

através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.

37, Inciso IX, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 1.208/2016 e

Decreto Municipal nº 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 004/2025 para contratação de DENTISTA e MÉDICO VETERINÁRIO, sob o

“regime especial de direito administrativo”.

DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO DOCUMENTO

1º TALIANI SOUZA CUNHA MENDES  ***732588**

2º VICTOR GREC PIRES PINTO ***100598**

3º MONIQUE GOMES DO CARMO ***050988**

4º GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO ***648728**

5º MARIA JULIA PINTO DA CUNHA ***244858**

6º IVONETE MOREIRA MATOS ***239308**

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO DOCUMENTO

1º JACIARA LIMA SALLES ***902468**

2º LEANDRO JOSÉ MARIANO E RIBEIRO ***845458**

Jacupiranga, 31 de março de 2025.

MARCOS ROBERTO LUSTROSO

Secretário Municipal de Administração

JOÃO BASTISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal

http://www.jacupiranga.sp.gov.b/

		2025-03-31T18:21:12+0000